

Spionen der blev skødesløs

Hent bøger PDF



Evelyn Anthony

Spionen der blev skødesløs Evelyn Anthony Hent PDF I et kontor i Washington kontrollerede en mand, om han havde låst døren – men glemte at se efter, om han havde låst skuffen. I en elegant lejlighed ventede en mand på, at hans kone skulle blive færdig med at klæde sig på, og håbede inderligt, at hun aldrig ville få noget at vide om hans elskerinde. I et luksushotel på Barbados svømmede en pige alene rundt i swimmingpoolen midt om natten og søgte forgæves at komme over en skuffet kærlighed ... På samme hotel holdt en højtstående russisk efterretningsofficer ferie, selv om han vidste, at det kunne og ville blive brugt imod ham. Spionen blev skødesløs, officeren tankeløs og den karrierehungrende diplomat hensynsløs. Pigen blev overforsigtig – men det reddede hende ikke fra at blive en hjælpeløs brik i det nådesløse spil... Evelyn Ward-Thomas blev født i London i 1928. Under pseudonymet Evelyn Anthony har hun udgivet en perlerække af romaner, som er blevet oversat til flere forskellige sprog. Evelyn Anthony bevæger sig hovedsageligt inden for thriller-genren og den historiske roman og har haft stor succes verden over.

I et kontor i Washington kontrollerede en mand, om han havde låst døren – men glemte at se efter, om han havde låst skuffen. I en elegant lejlighed ventede en mand på, at hans kone skulle blive færdig med at klæde sig på, og håbede inderligt, at hun aldrig ville få noget at vide om hans elskerinde. I et luksushotel på Barbados svømmede en pige alene rundt i swimmingpoolen midt om natten og søgte forgæves at komme over en skuffet kærlighed ... På samme hotel holdt en højtstående russisk efterretningsofficer ferie, selv om han vidste, at det kunne og ville blive brugt imod ham. Spionen blev skødesløs, officeren tankeløs og den karrierehungrende diplomat hensynsløs. Pigen blev overforsigtig – men det reddede hende ikke fra at blive en hjælpeløs brik i det nådesløse spil... Evelyn Ward-Thomas blev født i London i 1928. Under pseudonymet Evelyn Anthony har hun udgivet en perlerække af romaner, som er blevet oversat til flere forskellige sprog. Evelyn Anthony bevæger sig

hovedsageligt inden for thrillergenren og den historiske roman og har haft stor succes verden over.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2
Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode